
Қаратал аудандық мәслихатының 2015 жылғы 9 шілдедегі "Қаратал ауданындағы аз 
қамтылған отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшерін және 
тәртібін айқындау туралы" №48-195 шешімінің күші жойылды деп тану туралы

Алматы облысы Қаратал аудандық мәслихатының 2016 жылғы 19 қаңтардағы №56-236 
шешімі
      Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі "
басқару туралы  2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақcтан Республикасы Заңының 7-"
бабының  сәйкес, Қаратал аудандық мәслихаты 5-тармағына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қаратал аудандық мәслихатының 2015 жылғы 9 шілдедегі "Қаратал ауданындағы 
аз қамтылған отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшерін және 
тәртібін айқындау туралы" (нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде 2015 жылы 30 шілдеде № 3313 тіркелген, аудандық "Қаратал" газетінде 
2015 жылы 14 тамызда № 33 (7349) жарияланған) № 48-195  күші жойылды шешімінің
деп танылсын.
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихаттың аппарат басшысы 
Р.Әбдіқалықоваға жүктелсін.
      3.Осы шешім қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Аудандық мәслихат
      сессиясының төрағасы М.Тілеубай
      Аудандық мәслихаттың
      хатшысы Б.Смаилов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


